Adatlap /% Hoffmann Group

HoLeEX
Homlokmeneszto Morse-kuppal, Morse-kup (MK): 4

Rendelési adatok

Rendelés szama 327402 4
GTIN 4062406765811
Arucikk kategéria 32P
Leiras

Kivitel:

- Csucsszog 60°, befogo gyiiri @ 17 mm - 54 mm.

- Jobbos és balos forgasirany lehetséges.

- Kivaléan alkalmas esztergagépeken és lefejté6 marashoz valé hasznalathoz.
Felhasznalas:

Az esztergagép orsékupjaba torténd befogashoz.

Alkalmazhato:

321405 sz., 321720 sz., 321730 sz. és 321740 sz. esztergacsucsok.

Tartalom:

Homlokmeneszt6 327410 sz. kdzpontositd csuccsal és 327412 sz. menesztbvel.
Kiilonleges tartozék:

327410 sz. kdzpontositd csucs, 327412 sz. menesztd, 327414 sz. csillapitd elemek.
Figyelem:

Hozzavald kupos hiively az esztergatokmanyra szereléshez igény esetén.

Teljes hossz: 190 mm

Munkatartomany @:40 - 72 mm

Befogdkér @ D1: 38 mm

Hasznos hossz B: 89 mm

Munkadarab sulya: 65 kg

Kilsé &: 70 mm

Miiszaki leiras

Teljes hossz 190 mm
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Munkatartomany &
Munkadarab sulya

Kilsé @

Befogokor @ D1
Legnagyobb csucs @ 60° A
Hasznos hossz B

Leszoritd csavar

Termék fajtdja

40-72 mm
65 kg
70 mm
38 mm
14 mm
89 mm
nem

Homlokmeneszt6
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